+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
TFMOV20K 系列
热保护型压敏电阻-熔断合金型
Thermal Fuse & MOV （TFMOV）
产品描述
产品结构
特性  应用

热保护型压敏电阻-熔断合金型
Thermal Fuse & MOV （TFMOV）
型号说明
标称压敏电压
产品类别
TFMOV   20   K   621    -IT  -  3  -   001
其他选项
引脚数量
3：不带遥信引脚和失效指示
4：带失效指示
5：带遥信引脚
6：带遥信和失效指示
MOV 形状
S：正方形
D：圆形
R：长方形
K：两片MOV并联
820 621 102
82×100
=82 V
62×101
=620 V
10×102
=1000 V
标称放电电流 (8/20 μs)
20 kA
认证信息
认证标志 执行标准  赛尔特获得的档案号、认证号 类别
 UL 1449  E322662
Type 4CA
Type 1CA
CSA C22.2 NO.5
CSA C22.2 NO.5
E322662
Type 4CA
Type 1CA
环境  RoHS & REACH 符合
备注 ：
引脚数量和其他选项仅作为内部唯一规格的识别编码，不作为产品型号一部分；
当电压为150,300,350,460,550时，则表示为产品的最大连续交流工作电压。
遥信
缺省：不带遥信引脚
-IT：带一个遥信引脚
-2IT：带两个遥信引脚
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3
TFMOV20K 系列
热保护型压敏电阻-熔断合金型
Thermal Fuse & MOV （TFMOV）
标称压敏电压
VN
L
(±1.0)
L1
(±0.5)
L2
(±1.0)
W
(±1.0)
W1
(±0.2)
T
(±1.0)
T1
(±0.2)
820 ~ 201 29.7 14.5 5.0 41.0 6.0 12.4 0.5
221 ~ 471 29.7 14.5 5.0 41.0 6.0 14.0 0.5
511 ~ 621 29.7 14.5 5.0 41.0 6.0 16.5 0.5
681 ~ 821 29.7 14.5 5.0 41.0 6.0 18.5 0.5
911 ~ 122 29.7 14.5 5.0 41.0 6.0 22.4 0.5
标称压敏电压
VN